来賓各位

沖縄県立美来工科高等学校

校 長  新屋敷 博史

( 公 印 省 略 )

第１７回 学園祭のご案内

 清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では「弾けろ青春！MIRAI EXPO 2025」をテーマに、第１７

回学園祭を下記の通り開催いたします。各クラスの出し物を中心に、舞台を含

めた発表、有志によるエイサーなど個性あふれる発表を企画しております。

 つきましては、公私ともにご多忙の折、誠に恐れ入りますが、ご来校賜り生

徒たちを激励してくださいますようご案内申し上げます。

 なお、今年度の学園祭は平日金曜日より 2日間の開催となります。ご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。

記

日時：令和７年１１月 ７日（金）  １０：３０ ～  １５：３０

            ８日（土）  １０：００ ～  １４：００

場所：美来工科高等学校

＊ ご来場の際は、天候によって駐車場の利用が異なります。晴天時はグランド

をご利用ください。また雨天時は交通機関の利用をお願いしております。当

日の天候具合によって駐車場の使用が異なるため、当日ホームページをご覧

ください。